— Prenumeratiunea se face în Săbiu la expeditiunea foiei pe afară la c. r. poște cu bani gași prin scrisori francate, adresate către expedițiunea. Prețului prenumeratiunei pentru Săbiu este pe anu 7 fl. v. a. iar pe o jumătate de anu 3 fl. 50. Pen-

Nr. 6. ANULU XLX.

Săbiu, în 21 Ianuarie (2 Febr.) 1871.

tru celelalte părți ale Transilvaniei și pentru provinciile din Monarchia pe unu anu 8 fl. iera pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru prinț. și țeri străine pe anu 12 1/3 anu 6 fl. Inseratele se plătesc pentru întâia ora cu 7 cr. și pentru a doua ora cu 5 1/2 cr. și pentru a treia repetiție cu 3 1/2 cr.

persóna, seu prin Procuratorulu spre asi dá seam'a pribegirii sale, căci la dincontra si in absentia densului se voru face cele ce legea dicteaza in caus'a loru aceasta.

Forulu matrimonialu alu Scaonului Mercurii. Sibiú 11 Ianuaru 1871.

Petru Badila.

5—3

Protopopu.

## Burs'a de Vien'a.

Din 20 Ianuarie (1 Febr.) 1871.

Metalicele 5% 58 70 Act. de creditu 249 50
Imprumut. nat. 5% 67 70 Argintulu 121
Actiile de banca 714 Galbinulu 5 83